की बिजली विभाग द्वारा बिजली की पूरी वसूली केवल किसानों से ही लेना ठान रखी है ऐसा लगता है क्योंकि जिन किसानों के पास 1 एचपी, 2 एचपी की मोटर है उनको 5, 6 एचपी के बिजली बिल धमाके जा रहे हैं। ज्ञापन सौंपने रमेश पाल, प्रवीण कुरोते, गजानन पातुरकर, सूर्यभानु भोपे, वासुदेव पाल एवं दर्जनों की संख्या में किसान वर्ग उपस्थित थे।

## दैनिक राशिफल

मंगलवार 26 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्ग शीर्ष कृष्ण पक्ष की एकादशी नवरा-हस्त।

मेष तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।